PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"6o t'erpio Popular e Pardeipatirv"

DECRETO NO 2.498/2004

"EXONERA SERVIDOR QUE ESPEcJFI(JA E DA
OUTRAS PRO VJDENCL4S'

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mimdo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais e corn Iündamento no artigo 53, 1 da Lei Orgânica do
MunicIpio,

DECRETA

Art. 10 - Fica exonerado, a contar desta data, PEDRO
VALMIR DE FRAGAS GARCIA, ocupante do cargo de provimento em
comissâo de Secrctário de AdministraçAo, sImbolo DAS-1, nomeado através do
Decreto Municipal n° 2.024/2004.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 31 DE DEZEMBRO DE 2004

CARLOS RAMOSAMADUCCI
Prefeito Municipal

EtQ40 022i64AtJSJpf 'p6
PUBLIC400 POR

AFIXAcAO EM ii /1:7

:iiwnnincInnuo, 't :

(

0

OZ

2 	 is

"2 	1g cfl* 	g

a - 	rn
ö 	 g 0 00. a

p
0 E ol

: a a
.'

to  OWN

w i O
O w m

o0 s-

°.fl e °co
w-n

u,0w

w e  00 cm_w•'E; Z .t
-jQ CEO

2
<-C
>E0 6 9